
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.

Ligawettkampf 

Kreis/Bezirk:

VI

lfd.
Nr

Scheiben-
Nr.: Name des Schützen 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

Präzision
Duell

Gesamt
Mannschafts-

wertung

123

112
132

121
Krank ######

0
131

128
136

127
100

116

0

0

Mannschaftsergebnis: 775

lfd.
Nr

Scheiben-
Nr.:

Name des Schützen 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.
Präzision

Duell
Gesamt

Mannschafts-
wertung

134

132
134

117
124

129

126

116
126

133
0

0

0

0

Mannschaftsergebnis: 778

Wettkampfbericht: (Besondere Vorkommnisse, Zuschauer, Medienvertreter usw.) 

Biser Ramikj Schiesst Ausserkonkurenz Simon Capreoli Krank

Verteiler: Ligaobmann / Heimmannschaft / Gastmannschaft

Teck 27.10.2018

4

5

6

266

5

0

Alexander Kimmerle 259 259

Jörg Schopp 242

266

2533 Benjamin Hauk 253

Gastmannschaft:

1 Thomas Bischofberger

2 Ralph Stolte 251

SV Holzmaden

7 0

Heimmannschaft: SV Oberlenningen 

1 Horst Digel 235

2 Marcel Aufrecht 253 253

3 Simon Capreoli ####

4 Thomas Elze 259 259

Robert Falk 263 263

6 Biser Ramikj AK 216

7 0

Mannschaftsführer (Heim) Neutrale Aufsicht Mannschaftsführer (Gast)

Kreisliga Grp: 
Bezirksliga         
Landesliga

Sportpistole
Vorderlader lang / kurz

Datum:


